
 

 

DECRETO Nº. 666/2023 
 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, contidas no Art. 88, incisos III e IX, da Lei Orgânica do Município – 
LOM. 

 

Considerando haver recebido do Instituto Consulplan de Desenvolvimento, 

Projetos e Assistência Social, o RESULTADO FINAL do Concurso Público realizado, por 

força do Edital nº. 001/2023; 
 

Considerando as informações contidas no Processo Administrativo nº. 27.865/2023;  

Decreta: 
 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, para que surta seus devidos e jurídicos efeitos, o 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2023, 

realizado sob total responsabilidade do INSTITUTO CONSULPLAN DE 

DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL, contendo a aprovação e 

classificação dos candidatos, conforme ANEXO I, passando a fazer parte integrante deste 

Decreto. 
 

Art. 2º. A convocação para nomeação dos candidatos classificados será feita através 

de edital a ser publicado no Diário Oficial dos Municípios - DOM, disponibilizado em 

www.guarapari.es.gov.br, facultada sua publicação em Jornal de Grande Circulação no 

Território Estadual, contendo o prazo, local, e requisitos básicos para a investidura nos 

cargos. O candidato que por qualquer motivo não se apresentar com a documentação e 

exames exigidos na 1ª e 2ª fase de convocação, perderá automaticamente o direito à 

investidura, conforme estabelecido nas cláusulas 13; 13.2; 13.3; 13.7; 13.10.1 do Edital Nº. 

001/2023. 
 

Art. 3º. Na mesma fase de chamamento será ofertada a relação nominal, contendo 

todas as exigências legais a serem cumpridas pelos candidatos aprovados e classificados 

para o pretendido ingresso no serviço público, devendo apresentar-se junto à Gerência de 

Recursos Humanos do Município de Guarapari no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados 

do ato de sua convocação, com finalidade de abertura do procedimento de ingresso no 

serviço público, em conformidade com a clausula 13.7 do Edital nº. 001/2023.  
 

Art. 4º.  Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.  

 

Guarapari (ES), 18 de outubro de 2023. 

 
 

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES 
Prefeito Municipal  

  

Publicado no Diário Oficial 

dos Municípios – DOM/ES 

Em 24/10/2023 

https://www.guarapari.es.gov.br/legislacao?especie_normativa=28&numero=666&ano=2023&autor=&situacao=&busca=


 

 

ANEXO I 
 

RESULTADO FINAL DE APROVADOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI/ES EDITAL Nº 001/2023 

 

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE A (AAS-A) - AUXILIAR DE VETERINÁRIA 

 
 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442001927 Lucas Pittelkow Silva 23/02/1995 25  25 Aprovado 1º 

442004873 Alessandra Da Silva Almeida 18/04/1984 24  24 Aprovado 2º 

442003157 Jailson Honorato 18/09/1963 24  24 Aprovado 3º 

442005230 Sara Ferreira Oliveira Bezerra 07/03/2001 23  23 Aprovado 4º 

442001662 João Paulo Silva Romano 13/06/1992 23  23 Aprovado 5º 

442005227 Ingrid Da Silva Santos 18/01/1996 22  22 Aprovado 6º 

442000880 Matheus Aragão Nascimento 27/08/1998 22  22 Aprovado 7º 

442000278 Jozeli Nascimento Gomes Piumbini 28/08/1978 21  21 Aprovado 8º 

442004041 Gabriela Bahiense De Souza 08/12/2001 21  21 Aprovado 9º 

442005070 Noemi Stella De Oliveira 12/08/2003 21  21 Aprovado 10º 

442002816 Daniel Dias Pereira 09/05/2000 21  21 Aprovado 11º 

442004118 Plínio Gabetto De Paula 28/01/1979 21  21 Aprovado 12º 

442004152 Miguel Arcanjo Santos Ribeiro 17/05/2005 21  21 Aprovado 13º 

442005311 Rodrigo Dos Santos Teixeira 07/10/1982 21  21 Aprovado 14º 

442005183 Lara Andrade Alvim 07/10/1992 20  20 Aprovado 15º 

442004899 Daniel Teixeira Hinhanse 20/06/2001 20  20 Aprovado 16º 

442002409 Larissa Bisi Timoteo 08/03/1996 20  20 Aprovado 17º 

442000570 Jocilane Braga Capucho 31/12/1997 20  20 Aprovado 18º 

442001029 Rafaela Monteiro Da Silva 23/09/1996 20  20 Aprovado 19º 

442005236 Romulo Ribeiro Santos 22/08/1989 20  20 Aprovado 20º 

442004881 Carlos Novais Da Silva 15/02/1968 20  20 Aprovado 21º 

442002770 Ludymilla Ramalhete Coutinho 08/06/2001 20  20 Aprovado 22º 

442003842 Jessica Rodrigues De Moura 14/09/1993 19  19 Aprovado 23º 

442003007 Daniel Gomes Da Vitória 03/10/2003 19  19 Aprovado 24º 

442002781 Patrick Junior Nascimento Baeta 10/11/1991 19  19 Aprovado 25º 

442003850 Vinicius Rosindo Saraiva 11/09/1992 19  19 Aprovado 26º 

442003658 Aline Layber Vitor Simões 01/03/1983 19  19 Aprovado 27º 

442004121 Manoel Junior Rocha Dos Santos 10/08/1995 19  19 Aprovado 28º 

442003586 Cecilia Souza Santos 28/06/1995 19  19 Aprovado 29º 

442005576 Eberton Guilherme Santos Demo 23/04/2001 19  19 Aprovado 30º 

442001430 Lucas Mesquita Moreira Nunes 16/07/1990 19  19 Aprovado 31º 

442005097 Vitória Emanuelli Da Silva Mota 23/08/2005 19  19 Aprovado 32º 

442004221 Jean Clingens Françosa Passos 31/03/1980 19  19 Aprovado 33º 

442005338 Simone Ribeiro Da Costa 19/05/1982 18  18 Aprovado 34º 

442000911 Fabiola Silva Auer Dos Santos 16/06/1988 18  18 Aprovado 35º 

442004282 Octávio Vieira Mocelin 28/11/1997 18  18 Aprovado 36º 

442003164 Edlay Braga Fagundes Silva 25/05/1969 18  18 Aprovado 37º 

442003847 Emilly Aster Fogaça 14/07/2003 18  18 Aprovado 38º 

442005061 Felipi Giully Moreira Vaz 17/07/2005 18  18 Aprovado 39º 

442005503 Alisson Douglas Da Silva Santos 14/09/1985 18  18 Aprovado 40º 

442002545 Andreia Pereira Dos Santos Nadai 05/04/1991 18  18 Aprovado 41º 

442003828 Pedro Antonio Conceicao De Souza 22/07/1999 18  18 Aprovado 42º 

442002142 Hugo Ramos Ribeiro 22/12/2004 18  18 Aprovado 43º 

442004414 Rodrigo Fernando Rocha Câmara 05/06/1981 18  18 Aprovado 44º 

442004287 Roberta Gonçalves Da Silva 02/11/2000 18  18 Aprovado 45º 

442000029 Claudia Vicente Da Silva 17/05/1971 18  18 Aprovado 46º 

442005278 Kênia Matos Pereira 19/04/1993 17  17 Aprovado 47º 

442005531 Camila Knack Barroca Valadão 09/06/1999 17  17 Aprovado 48º 

442002535 Jadellayne Medelre Silva 26/05/1990 17  17 Aprovado 49º 

442005292 Adilcelene Alves Prudencio Vieira 09/05/1972 17  17 Aprovado PcD 50º 

442003693 Raniely Pereira Martins 16/08/1997 17  17 Aprovado 51º 

442003580 Sabrina Salvador Pessanha 27/12/1979 17  17 Aprovado 52º 

442000763 Julia Riquieri El Ferzoli 03/03/1998 17  17 Aprovado 53º 

442004482 Cleilsa De Macedo Ribeiro 22/02/1967 17  17 Aprovado 54º 

442000716 Greice De Amorim Castro 02/11/1989 17  17 Aprovado 55º 

442003707 Fabiana Ozilene Schuina Marconsini 04/04/1980 17  17 Aprovado 56º 

442002915 Palloma Pereira Rodrigues 14/06/2004 17  17 Aprovado 57º 

442002351 Jose Roberto Pereira Rodrigues 03/09/1956 16  16 Aprovado 58º 

442000016 Taisa Souza Carvalho 25/12/1989 16  16 Aprovado 59º 

442000809 Eduarda Rodrigues Vasconcelos 27/04/2001 16  16 Aprovado 60º 

442004441 Pedro Henrique Do Nascimento Silva De Oliveira 15/01/2005 16  16 Aprovado 61º 



 

 

 
OPERADOR DE EQUIPAMENTO ESPECIAL (OEE) - MOTORISTA - PADRÃO II 

 
  
 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442000195 Adenilson Alves Marques 05/01/1992 30  30 Aprovado 1º 

442003904 Wagner Mergar Dos Santos 20/01/1970 28  28 Aprovado 2º 

442003085 Charles Anderson Soares 09/12/1974 27  27 Aprovado 3º 

442004883 Fabio Martins Dos Santos 29/04/1977 26  26 Aprovado 4º 

 

PROFISSIONAL EM ENGENHARIA E ARQUITETURA (PEA) - ENGENHEIRO DE 
TRÁFEGO 

 

PROFISSIONAL EM ESPECIALIDADES B (PE-B) - NUTRICIONISTA 

 
PROFISSIONAL EM MEDICINA PEM – MÉDICO CLÍNICO GERAL (20 HORAS) 

442002456 Bárbara Bianca Do Nascimento 07/09/1994 16  16 Aprovado 62º 

442005592 Saide Meireles Mansur Bonato 27/04/1988 16  16 Aprovado 63º 

442000916 Ludmila Nascimento Pereira 20/07/1991 16  16 Aprovado 64º 

442005317 Laiana Revelly Silva Santos 11/03/2005 16  16 Aprovado 65º 

442000411 Karlos Eduardo Vieira Hermogenes 01/07/2002 16  16 Aprovado 66º 

442004487 Elyzandra Azevedo Da Silva 24/09/1975 16  16 Aprovado 67º 

442003570 Alessandro Inacio Portugal Dos Reis 19/02/1984 16  16 Aprovado 68º 

442003066 Glaucimar De Melo Junior 14/07/2004 16  16 Aprovado 69º 

442004671 Yuri Ferreira De Souza 04/01/1993 15  15 Aprovado 70º 

442003894 Nilcea Fidelis De Souza 16/04/1982 15  15 Aprovado 71º 

442004543 Patrik Angelis Aguiar Souza Ferreira 02/05/1973 15  15 Aprovado 72º 

442000301 Simone Teixeira Da Mata 24/12/1984 15  15 Aprovado 73º 

442005173 Daniele Siqueira De Azevedo Zarour 30/07/1980 15  15 Aprovado 74º 

442003830 Marcela Pereira Da Silva 09/02/1988 15  15 Aprovado 75º 

442004376 Geizielly Vaneli Siqueira Dos Santos 16/08/2000 15  15 Aprovado 76º 

442002459 Jane Nascimento Pereira 22/07/1984 15  15 Aprovado 77º 

442000825 Anna Paula Costa Pereira 07/03/1988 15  15 Aprovado 78º 

442000174 Arlan Alves Honorato 15/05/2000 15  15 Aprovado 79º 

442005636 Charles Ricardo De Jesus Alvim 24/11/1986 15  15 Aprovado 80º 

442000270 Alan Oliveira Aguiar 18/03/1979 15  15 Aprovado 81º 

442004400 Bianca Vieira Dos Santos 11/02/2000 15  15 Aprovado 82º 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442001981 Matheus Pontes De Souza 22/01/1997 39 0 39 Aprovado 1º 

442005344 Leandro Favalessa Rocha 28/04/1986 35 0 35 Aprovado 2º 

442001510 Henrique Bertollo 28/02/1989 35 0 35 Aprovado 3º 

442004868 Jaqueline Polezi Mazini 03/03/1993 31 1,5 32,5 Aprovado 4º 

442004335 Carolina Maia Gomes De Oliveira 05/01/1993 32 0 32 Aprovado 5º 

442005287 Jadson Honorato Simões 14/06/1991 31 0 31 Aprovado 6º 

442005369 Danielle Nery Braga Lesqueves 25/07/1993 31 0 31 Aprovado 7º 

442001539 Thiago Vieira Lodi 21/12/1994 29 0,5 29,5 Aprovado 8º 

442005408 Renato César Arêas Siqueira 03/04/1967 26 0 26 Aprovado 9º 

442003225 Mateus Felipe Soares De Brito 10/09/1998 25 0 25 Aprovado 10º 

442005030 Rebecca Almeida Fonseca Erlacher 27/04/1995 25 0 25 Aprovado 11º 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442001903 Francine Nogueira Lamy Garcia Pinho 07/01/1976 28 3,5 31,5 Aprovado 1º 

442005058 Vitor Fernandes Bersot 27/04/1983 27 2 29 Aprovado 2º 

442004573 Marina Teixeira De Carvalho E Fonseca 21/08/1981 28 0 28 Aprovado 3º 

442000902 Larissa Marinho Cardoso 23/04/1998 27 0,5 27,5 Aprovado 4º 

442000528 Thais Dias Mariano De Oliveira 21/12/2000 27 0 27 Aprovado 5º 

442001016 Deyse Magdinier Dutra 11/10/1994 26 1 27 Aprovado 6º 

442000385 Paula Tavares Antunes 31/07/1993 25 2 27 Aprovado 7º 

442002383 Raquel Patrícia Da Silva 20/01/1985 26 0 26 Aprovado 8º 

442003009 Rafaela Costa Coelho Paulino 17/01/1987 26 0 26 Aprovado 9º 

442001666 Isabele Lessa Marques 31/07/1997 26 0 26 Aprovado 10º 

442002685 Andréa Soares Carvalho 09/03/1988 25 0 25 Aprovado 11º 

442000282 José Leandro Reali 24/09/1999 25 0 25 Aprovado 12º 



 

 

 
 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442004952 Fernando Brockestayer Cortez Pereira 17/09/1999 25 0 25 Aprovado 1º 

 
PROFISSIONAL EM MEDICINA PEM – MÉDICO CLÍNICO GERAL (24 HORAS) 

 

 
PROFISSIONAL EM MEDICINA PEM – MÉDICO CLÍNICO GERAL (40 HORAS) 

 
 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442005201 Maria De Las Gracias Lopez Galisteo Barros 17/01/1965 25 0 25 Aprovado 1º 

 

PROFISSIONAL EM MEDICINA (PEM) - MÉDICO DO TRABALHO 

 

PROFISSIONAL EM MEDICINA (PEM) - MÉDICO GINECOLOGISTA 

PROFISSIONAL EM MEDICINA (PEM) - MÉDICO PEDIATRA 

 

PROFISSIONAL EM MEDICINA (PEM) - MÉDICO PSIQUIATRA 

 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442001688 Natalia Ribeiro Campos 25/02/1995 32 0 32 Aprovado 1º 

442004667 Leticia Azeredo Bittencourt Tavora 24/08/1998 31 0 31 Aprovado 2º 

442002714 Isabela Meriguete Araújo 12/12/1996 30 0 30 Aprovado 3º 

442002733 Luana Peçanha Lopes Viana 20/12/1996 29 0 29 Aprovado 4º 

442001560 Kaicki Teofilo Da Silva 24/08/1995 28 0 28 Aprovado 5º 

442005591 Yaslyn Freitas Neves 18/10/1995 27 0 27 Aprovado 6º 

442003302 Halisson Luiz Marques De Oliveira 01/01/1986 27 0 27 Aprovado 7º 

442005600 Lucas Magnago Pereira 09/02/1994 27 0 27 Aprovado 8º 

442003509 Danillo Antunes Merat 05/12/1989 27 0 27 Aprovado 9º 

442001426 Hemerson Moreira Siqueira 02/01/1981 26 0 26 Aprovado 10º 

442000967 Annalyra Dalmaschio Ayub 09/02/1994 26 0 26 Aprovado 11º 

442002886 Estevan Ribeiro Tavares 14/11/1997 25 0 25 Aprovado 12º 

442000403 Carolina Poubel Tostes De Oliveira 05/02/1996 25 0 25 Aprovado 13º 

442005447 Felipe Alves Dos Santos 10/10/1989 25 0 25 Aprovado 14º 

442005570 Isac Barreto Mello 26/12/1995 25 0 25 Aprovado 15º 

      

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442002793 Matheus Vinicius Aquino Rocha 03/12/1984 27 0 27 Aprovado 1º 

     

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442001913 Helena Castilhoni Belique 26/03/1996 35 0 35 Aprovado 1º 

442004361 Suellen Chamoun Do Carmo 20/03/1985 30 0 30 Aprovado 2º 

442001857 Mariana Neves Silva 24/01/1995 29 0 29 Aprovado 3º 

442000613 Alyne Martins Delfim Menegasse 24/04/1993 27 0 27 Aprovado 4º 

442004791 Virgilio Martins De Abreu Neto 02/01/1954 26 0 26 Aprovado 5º 

      

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442001351 Daniela Melo Piccin 15/01/1975 28 1 29 Aprovado 1º 

442005163 Constance Dell Santo Vieira Schuwartz 21/05/1988 26 0 26 Aprovado 2º 



 

 

 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL - A (PEAS-A) - 

ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL - A (PEAS-A) - 

PEDAGOGO SOCIAL 

PROFISISONAL EM ODONTOLOGIA – PEO – ODONTÓLOGO 

       

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442005342 Leonidas Do Nascimento Gomes 06/09/1978 27 0 27 Aprovado 1º 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442002137 Neila Marta Barbosa Galdino 04/04/1964 29 0 29 Aprovado 1º 

442002244 Mônica Rosa Dos Santos Santanna 27/12/1976 27 1,5 28,5 Aprovado 2º 

442003261 Bruna Almeida Cabral 19/06/1996 28 0 28 Aprovado 3º 

442004086 Thainá Ribeiro Pinto 12/08/1998 28 0 28 Aprovado 4º 

442005630 Larissa Ferreira Mendonça 30/08/1990 28 0 28 Aprovado 5º 

442000618 Sara Samir Subhi Jadalla 14/01/1999 27 0 27 Aprovado 6º 

442004876 Cíntia Aparecida Gomes Da Silva Freitas 22/12/1982 27 0 27 Aprovado 7º 

442004753 Danielle Silvestre 16/02/1987 27 0 27 Aprovado 8º 

442000579 Cíntia Cristina Bonsanto Rodrigues Ramos 29/06/1985 26 0,5 26,5 Aprovado 9º 

442000176 Marina Peruzza Queiroz 10/03/1988 26 0 26 Aprovado 10º 

442000027 Deborah Chaves Araujo 10/10/1981 26 0 26 Aprovado 11º 

442005426 Ciro Júnior Teixeira 06/11/1979 26 0 26 Aprovado 12º 

442003934 Filomena Aparecida Fontes De Oliveira Silva 15/03/1975 26 0 26 Aprovado 13º 

442004271 Valéria Dos Santos 30/11/1971 25 1 26 Aprovado 14º 

442003024 Deinse Aparecida Schineider Pereira 17/07/1972 25 0 25 Aprovado 15º 

442004696 Cleriton Tiengo Silva 16/11/1982 25 0 25 Aprovado 16º 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442000945 Luana Lopes Cavotti 17/07/1997 36 0 36 Aprovado 1º 

442004947 Monique Bernardo Souza 08/09/1985 35 0 35 Aprovado 2º 

442000866 Gilvania Ferreira Dos Santos 17/07/1991 32 0 32 Aprovado 3º 

442002557 Melania Lima Santos 11/04/1983 31 0 31 Aprovado 4º 

442002101 Ricardo Balestreiro Nascimento 16/02/1977 31 0 31 Aprovado 5º 

442002875 Tamiris Bortolotti Machado 27/02/1998 30 0 30 Aprovado 6º 

442005637 Kelly Santos De Paula 10/11/1983 29 1 30 Aprovado 7º 

442004776 Karinne Machado Albino 23/02/1993 29 0,5 29,5 Aprovado 8º 

442005357 Andressa Donatelli Bianquini 20/08/1985 28 0 28 Aprovado 9º 

442004051 Marcela De Oliveira Nascimento 27/12/1983 28 0 28 Aprovado 10º 

442004956 Leonardo Leoback Gimenes 08/08/1977 27 0 27 Aprovado 11º 

442000250 Daniel Machado Gonçalves 31/05/1983 27 0 27 Aprovado 12º 

442000165 Wádson Gama Mendes 27/04/1982 27 0 27 Aprovado 13º 

442003411 Maria Jose Da Silva Fonseca 10/04/1988 27 0 27 Aprovado 14º 

442000166 Tamiris Garcia Marques 09/05/1995 26 0,5 26,5 Aprovado 15º 

442004636 Cláudia Paganini Duarte Rodrigues 25/08/1977 26 0 26 Aprovado 16º 

442000634 Ellen Espadarotte De Andrade Silveira 02/02/1988 26 0 26 Aprovado 17º 

442004782 Ingridy Domingos Barbosa 12/12/1999 26 0 26 Aprovado 18º 

442000834 Talyne Tavares Andrade 02/05/1982 26 0 26 Aprovado 19º 

442005509 Josevania Souza Ferreira 16/07/1984 26 0 26 Aprovado 20º 

442005506 Rosimeri Rodrigues De Souza Barcelos 18/12/1991 25 1 26 Aprovado 21º 

442005465 Bianca Da Silva Aleixo Santos 09/05/1982 25 0 25 Aprovado 22º 

442000073 Manoel Junior Rocha Dos Santos 10/08/1995 25 0 25 Aprovado 23º 

442004225 Priscilla Chamone Caetano Nunes 01/11/1979 25 0 25 Aprovado 24º 

442000121 Ester Victorino Coser 28/10/1999 41 0 41 Aprovado 1º 

442005526 Jonas Da Rocha Costa 27/07/1966 33 0 33 Aprovado 2º 

442004421 Luciano Leão 09/07/1970 33 0 33 Aprovado 3º 

442002600 Fernanda Aguiar Teixeira 27/06/1980 33 0 33 Aprovado 4º 

442004897 Carlos José De Souza Cesar 29/03/1983 32 1 33 Aprovado 5º 

442000486 Fernanda Willemen Côrtes 16/05/1997 32 0 32 Aprovado 6º 

442003743 Bruna Ribeiro De Souza 13/09/1993 32 0 32 Aprovado 7º 

442003819 Rafaela Ramos Fernandes 27/02/1999 31 0 31 Aprovado 8º 

442004647 Talita Cumi Gouvea Rozado 13/09/1991 31 0 31 Aprovado 9º 

442004556 Virginio Rossi Bis 15/08/1975 31 0 31 Aprovado 10º 



 

 

442002917 Laryssa Francis Silveira De Oliveira 28/12/1998 26 0 26 Aprovado 64º 

442003383 Barbara Pedruzzi Zanuncio 27/12/2000 26 0 26 Aprovado 65º 

442004143 Vitor Ferreira Rocha 26/11/1998 26 0 26 Aprovado 66º 

442005226 Jéssica Ferreira Souza De Oliveira 07/04/1988 26 0 26 Aprovado 67º 

442004246 Emanuelle Borges Suave 18/07/1997 26 0 26 Aprovado 68º 

442004133 Michelly Freire Corrêa Bergamini 24/07/1980 26 0 26 Aprovado 69º 

442003448 Milene Brandão Dos Santos Nascimento 04/12/1993 25 0 25 Aprovado 70º 

442004138 Daniella Ferreira Lirio Imperial Cotta 01/05/1986 25 0 25 Aprovado 71º 

442004682 Jhonny Renato Serafim De Oliveira 11/03/1999 25 0 25 Aprovado 72º 

442004403 Jonathan Lopes Costa 01/03/1995 25 0 25 Aprovado 73º 

442004985 Alice Reis Abreu 11/06/1999 25 0 25 Aprovado 74º 

442004288 Kelly Martins Toledo Boldi 05/07/1979 25 0 25 Aprovado 75º 

442005400 Marcelo Fabiano Siqueira Buregio 21/09/1975 25 0 25 Aprovado 76º 

442001273 Ellen Resende Ferreira 21/07/1997 25 0 25 Aprovado 77º 

442004144 Nathalia França De Freitas 03/03/1999 25 0 25 Aprovado 78º 

442001232 Adriana Santos De Souza 22/02/1994 25 0 25 Aprovado 79º 

 

442005441 Carla De Souza Henrique Da Silva 02/02/1999 31 0 31 Aprovado 11º 

442000772 Ana Maria De Almeida Ramos 28/10/1999 31 0 31 Aprovado 12º 

442001085 Fabiana Diniz Freitas 15/08/1984 31 0 31 Aprovado 13º 

442003776 Yasmim Dos Reis Natalino 06/09/1991 29 1 30 Aprovado 14º 

442004747 Wagner Ribeiro De Souza Pinheiro 02/09/1992 30 0 30 Aprovado 15º 

442002773 Isabella Albuquerque Storch Vasconcelos 30/03/2001 30 0 30 Aprovado 16º 

442003266 Alexandre Sampaio De Lima Martins 09/07/2001 30 0 30 Aprovado 17º 

442001637 Amanda Ferreira Menezes 25/03/1995 30 0 30 Aprovado 18º 

442004374 Giuliana Tustler Nogueira 10/11/1994 30 0 30 Aprovado 19º 

442004705 Victória Kelly De Souza Assis 29/07/1998 29 0 29 Aprovado 20º 

442004592 Maria Luisa Maia Caetano 14/03/2001 29 0 29 Aprovado 21º 

442001694 Bárbara Marques Ferreira 02/05/1996 29 0 29 Aprovado 22º 

442003344 Mary Ellen Almonfrey Tottola Meneses 03/08/1991 29 0 29 Aprovado 23º 

442004689 Mariana Aguiar Gomes 06/11/1996 29 0 29 Aprovado 24º 

442004362 Iany Silva De Araujo 10/06/1996 29 0 29 Aprovado 25º 

442003858 Rebecca Pereira De Siqueira 30/07/1997 29 0 29 Aprovado 26º 

442002379 Julia Figueiredo Rossi 11/01/2002 29 0 29 Aprovado 27º 

442005283 Matheus Fernandes Nogueira 23/10/2000 29 0 29 Aprovado 28º 

442000299 Isabel Braga Torquato 19/12/1997 29 0 29 Aprovado 29º 

442001202 Michele Silva Gomes Messias 14/09/1998 29 0 29 Aprovado 30º 

442005462 Rafaella Costa Alvarenga Silva 07/03/2001 29 0 29 Aprovado 31º 

442002140 Lara Zanon Silva 31/03/1997 29 0 29 Aprovado 32º 

442004049 Monique Melo Andrade 23/04/1990 29 0 29 Aprovado 33º 

442004256 Cristiano Marcelino Ribeiro 01/03/1979 28 0 28 Aprovado 34º 

442003056 Nicolle Costa Nazario Brum 16/02/2001 28 0 28 Aprovado 35º 

442004773 Alan Machado De Faria 10/06/1989 28 0 28 Aprovado 36º 

442000538 Samara Caroline Fernandes Galvani 08/02/1994 28 0 28 Aprovado 37º 

442000128 Alexandra Soares Menendes Do Nascimento Cavichini 24/03/1981 27 1 28 Aprovado 38º 

442004291 Roziani Boni Benincá 23/07/1978 28 0 28 Aprovado 39º 

442001877 Priscilla Bandeira Frota 26/02/1994 28 0 28 Aprovado 40º 

442004767 Arthur De Souza Costa 22/07/1986 28 0 28 Aprovado 41º 

442004026 Luana Andrade Veiga Terra 01/09/1997 28 0 28 Aprovado 42º 

442003284 Rebeca Mazzoco Gasparini De Miranda 15/02/2001 27 0 27 Aprovado 43º 

442004208 Cândida Calenzani Petri 23/05/1997 27 0 27 Aprovado 44º 

442001928 Flavia Comper Ghisolfi 04/08/1996 27 0 27 Aprovado 45º 

442001542 Raquel De Azevedo Oliveira 12/06/1998 27 0 27 Aprovado 46º 

442002963 Joseph Cotta Viana 03/06/1995 27 0 27 Aprovado 47º 

442001477 Caroline Travesani Marchezi 26/07/1996 27 0 27 Aprovado 48º 

442005127 Rafaela Oliveira Reis 10/03/1997 27 0 27 Aprovado 49º 

442002754 Laura De Sousa Pinto 10/09/2003 27 0 27 Aprovado 50º 

442000859 Laiza Schultz Machado 11/10/1999 27 0 27 Aprovado 51º 

442003805 Leticia Giacomin 31/08/1983 27 0 27 Aprovado 52º 

442000656 Marcela Carriço Matos 20/03/1995 27 0 27 Aprovado 53º 

442001892 Thaís Geordani Sindra Lima 03/06/1996 27 0 27 Aprovado 54º 

442001105 Nielsen Da Silva Santos Neto 18/01/1993 27 0 27 Aprovado 55º 

442002534 Thais Passamani Petri 26/11/2001 27 0 27 Aprovado 56º 

442001583 Suelen Porto Tavares 24/04/1984 26 1 27 Aprovado 57º 

442000482 Kelly Lima Viana 20/07/1996 26 0,5 26,5 Aprovado 58º 

442003701 Maria Da Penha Pedreira Da Silva 19/06/1957 25 1 26 Aprovado 59º 

442002731 Fernanda Bianca Lopes Garcia 03/10/1993 26 0 26 Aprovado 60º 

442002165 Marta Freitas Luciano Amaral 15/10/1990 26 0 26 Aprovado 61º 

442003067 Ana Luiza Garcia Peixoto Do Nascimento 15/02/1999 26 0 26 Aprovado 62º 

442003371 Gabriella Muller 30/10/2001 26 0 26 Aprovado 63º 



 

 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL - A (PEAS-A) – 
PSICÓLOGO 

 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE A (PES-A) - ASSISTENTE SOCIAL - 
SAÚDE 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE A (PES-A) - PSICÓLOGO 

 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE B (PES-B) - FARMACÊUTICO 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442000162 Samara Pimenta Monecchi 29/03/1995 34 1 35 Aprovado 1º 

442001760 Thais Silvestre Batista Cassaro 21/05/1992 34 0 34 Aprovado 2º 

442000584 Ricardo Oliveira Dias 24/05/1997 30 0 30 Aprovado 3º 

442004117 Filipe Tavares De Oliveira 04/09/1987 29 0 29 Aprovado 4º 

442003624 Luana Barbosa Silva 04/01/1991 28 0 28 Aprovado 5º 

442001245 Vitória Rocon Covre 09/12/1996 28 0 28 Aprovado 6º 

442003600 Ana Julia Antunes Lima 27/03/1992 27 0 27 Aprovado 7º 

442003154 Rafaela Galoni De Oliveira 23/07/2002 27 0 27 Aprovado 8º 

442003548 Laena Gava De Menezes 16/11/1995 27 0 27 Aprovado 9º 

442001970 Caroline Amaral Alves 06/11/1994 27 0 27 Aprovado 10º 

442003026 Ana Paula Silva Piona 14/05/1996 25 0 25 Aprovado 11º 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442002138 Neila Marta Barbosa Galdino 04/04/1964 36 0 36 Aprovado 1º 

442003123 Isabela Corrêa Da Silva Lacerda 20/08/1987 30 1 31 Aprovado 2º 

442002292 Dalila Pereira Machado 23/03/1999 30 0 30 Aprovado 3º 

442002834 Edileuza Carla Santos 02/02/1976 30 0 30 Aprovado 4º 

442003967 Mônica Rosa Dos Santos Santanna 27/12/1976 28 1,5 29,5 Aprovado 5º 

442004607 Daniely Da Silva França 09/02/1984 28 1 29 Aprovado 6º 

442004735 Bárbara Carvalho Vieira 09/06/1999 29 0 29 Aprovado 7º 

442003260 Bruna Almeida Cabral 19/06/1996 29 0 29 Aprovado 8º 

442002653 Ana Claudia Cordeiro De Oliveira 22/04/1977 28 0 28 Aprovado 9º 

442000178 Caroline Guerra Peixe De Mendonça 29/09/1994 26 1 27 Aprovado 10º 

442004877 Cíntia Aparecida Gomes Da Silva Freitas 22/12/1982 26 0 26 Aprovado 11º 

442003668 Kauane Silva Santos 22/11/1993 25 1 26 Aprovado 12º 

442003037 Neimora Martins Franco Cardoso 15/09/1983 25 0,5 25,5 Aprovado 13º 

442002241 Sara Samir Subhi Jadalla 14/01/1999 25 0 25 Aprovado 14º 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442003387 Marcelo Chapa Guzmán 21/06/1993 40 0 40 Aprovado 1º 

442000340 Elisa Alves De Andrade 29/09/1979 35 1 36 Aprovado 2º 

442003500 Mariana Moulin Brunow Freitas 21/02/1986 32 0 32 Aprovado 3º 

442004184 Júlia Almeida Da Conceição Silva 06/02/1995 32 0 32 Aprovado 4º 

442005022 Mônica Macêdo Negrão 03/02/1978 32 0 32 Aprovado 5º 

442003205 Paula Zini Moreira Aresi 03/12/1997 32 0 32 Aprovado 6º 

442000852 Luna Brandao Lacerda 21/03/1996 31 0 31 Aprovado 7º 

442001519 Ruan Gonçalves Dutra 11/08/1997 30 0 30 Aprovado 8º 

442002678 Lilian Machado Ferreira 13/09/1987 29 0,5 29,5 Aprovado 9º 

442003378 Maria Cremilda Lopes Santos 26/09/1978 29 0 29 Aprovado 10º 

442005295 Luana Ferreira De Carvalho 11/06/1991 29 0 29 Aprovado 11º 

442000387 Maíra Castro Pimentel Monteiro 03/02/1987 28 0 28 Aprovado 12º 

442005129 Jussiara Das Chagas Gomes 26/02/1971 26 0,5 26,5 Aprovado 13º 

442003299 Augusto De Abreu Silva 24/08/1994 26 0,5 26,5 Aprovado 14º 

442000351 Ana Beatriz Amancio Batista De Alcantara 27/09/1999 26 0 26 Aprovado 15º 

442005412 Millena Gomes Mambreu De Freitas 29/01/1999 26 0 26 Aprovado 16º 

442002289 Carla Brunetti Lambert 22/02/1997 26 0 26 Aprovado 17º 

442000313 João Victor Ferreira Da Silva 18/12/2000 26 0 26 Aprovado 18º 

442005360 Kérica Aparecida Santiago Pires 16/12/1994 26 0 26 Aprovado 19º 

442000702 Sílvia Da Silva Cabral 30/01/1993 25 0 25 Aprovado 20º 

442001054 Andre Angelo Pinto 20/05/1993 25 0 25 Aprovado 21º 

442005377 Carlos Murillo Nascimento Lacerda 21/12/1996 25 0 25 Aprovado 22º 

442004377 Mariah Zacché Tinelli 20/03/1987 25 0 25 Aprovado 23º 

442000563 Naiara Tetzner Ramos 24/02/1999 25 0 25 Aprovado 24º 

442004463 Rodrigo Luciano De Almeida Assis 23/03/1991 25 0 25 Aprovado 25º 



 

 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442004084 Karollina Chaves Ferreira 18/06/1999 37 0 37 Aprovado 1º 

442003643 Fellipe Siller Thebaldi 27/09/1997 35 0 35 Aprovado 2º 

442003937 Christiane Mara Goulart 01/09/1986 32 3 35 Aprovado 3º 

442003920 Thiara Torezani Santos 02/05/1986 34 0 34 Aprovado 4º 

442001185 Manuely Defaveri Vicente Mezzabarba 15/08/1989 33 0 33 Aprovado 5º 

442001663 Ronaldo José Faria 14/12/1989 31 2 33 Aprovado 6º 

442003281 Debora Patricia Leopoldo 19/12/1996 32 0 32 Aprovado 7º 

442000126 Vanderson Faria Da Silva 28/06/1981 32 0 32 Aprovado 8º 

442003710 Karen Meirelles De Freitas 05/10/1999 32 0 32 Aprovado 9º 

442004054 Bianca Curitiba De Oliveira 17/04/1995 30 1 31 Aprovado 10º 

442003045 Daiani Mucelin Burini Lima 22/10/1984 30 0,5 30,5 Aprovado 11º 

442003507 Larissa De Jesus Corrêa 02/01/2000 29 0 29 Aprovado 12º 

442002935 Márcia Ribeiro 12/12/1971 27 1 28 Aprovado 13º 

442002256 Luana Meriguete Santos 30/07/1999 28 0 28 Aprovado 14º 

442003961 Joyce Vasconcelos Nery Carvalho 30/05/1992 28 0 28 Aprovado 15º 

442004061 Edivan Aguiar De Souza 21/10/1987 28 0 28 Aprovado 16º 

442001283 Marcele Camilo Pereira 14/06/1982 27 0 27 Aprovado 17º 

442001340 Patrícia Silva Bazoni 08/06/1991 25 2 27 Aprovado 18º 

442000622 Mariana Aliprandi Dias Dos Santos 10/09/1992 26 0 26 Aprovado 19º 

442002450 Mariana Passos Da Silva 02/04/1997 26 0 26 Aprovado 20º 

442005365 Elaine Aparecida Miranda Castello 18/10/1983 25 1 26 Aprovado 21º 

442000827 Daniel Elias Arce Zambrana Filho 25/03/1998 26 0 26 Aprovado 22º 

442001101 Larissa Garcia Dias 29/12/1996 25 0 25 Aprovado 23º 

442000843 Carolaine De Lima Pereira 08/09/1997 25 0 25 Aprovado 24º 

442005065 João Edilson De Palma 07/12/1966 25 0 25 Aprovado 25º 

442005062 Dihego Barros Candeias 12/03/1983 25 0 25 Aprovado 26º 

442004785 Lorena Maria Bighi Dias 10/05/1995 25 0 25 Aprovado 27º 

442005373 Queli Argolo De Almeida 07/10/1989 25 0 25 Aprovado 28º 

 

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE C (PES-C) - TERAPEUTA 
OCUPACIONAL 

 

TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE (TOS - A) - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442004552 Andre Cavalini Maganhi 12/12/1991 34  34 Aprovado 1º 

442004907 Francine Paes Da Silva 29/08/1996 30  30 Aprovado 2º 

442005108 Lilian Da Silva Soares 23/02/1997 30  30 Aprovado 3º 

442003801 Juliana Santiago Antunes 05/06/2001 30  30 Aprovado 4º 

442002850 Adriana Sanches De Assis 06/05/1982 29  29 Aprovado 5º 

442004511 Carla Fernanda Luz Dos Santos 25/10/1987 29  29 Aprovado 6º 

442000681 Sthefany Sabriny Dias Moura 18/01/1999 29  29 Aprovado 7º 

442005341 Michael Luiz Dos Santos De Oliveira 10/11/1982 29  29 Aprovado 8º 

442000813 Vitoria Vieira Inacio 31/08/2002 28  28 Aprovado 9º 

442000532 Saymara Lôbo De Jesus Pereira 02/06/1969 28  28 Aprovado 10º 

442002004 Danielly Andrade De Oliveira 15/08/1999 28  28 Aprovado 11º 

442002804 Graziela Santos Do Rosario 31/12/1994 28  28 Aprovado 12º 

442001314 Anna Heliza Rodrigues 14/04/2003 28  28 Aprovado 13º 

442001266 Rúbia De Souza Siqueira 07/08/1993 27  27 Aprovado 14º 

442005488 Wesllainy De Jesus Guisso 08/08/1990 27  27 Aprovado 15º 

442001965 Lohanna Salma Guimarães Yazeji Hadad 30/09/1998 27  27 Aprovado 16º 

442000363 Carla Gisele De Souza Rocha 25/04/1989 27  27 Aprovado 17º 

442001802 Marcela Salles Alvarenga 17/07/1989 27  27 Aprovado 18º 

442000915 Ligia Maria Andrade Bertocchi 02/12/1962 26  26 Aprovado 19º 

442000400 Kamilla Cristina Da Silva 05/11/1992 26  26 Aprovado 20º 

442004299 Mislene De Jesus Santana Ferreira 14/08/1993 26  26 Aprovado 21º 

442000283 Lauriane Gabri Julio Ferreira 13/06/1986 26  26 Aprovado 22º 

442002979 Jordana Gabrieli Albino Da Silva 13/03/1994 26  26 Aprovado 23º 

442000262 Magda Moreira Miranda 08/12/1985 26  26 Aprovado 24º 

442003977 Asafe Moreira Deolindo 26/12/2003 26  26 Aprovado 25º 

442002416 Carolina De Jesus Ferreira 23/09/1996 26  26 Aprovado 26º 

  

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442004153 Renata Couto Rodrigues Siqueira 24/01/1992 33 0 33 Aprovado 1º 

442004365 Yann Araujo Guimarães 25/05/1995 25 0 25 Aprovado 2º 



 

 

442000394 Matheus De Azevedo Linhares 17/03/1996 26  26 Aprovado 27º 

442003247 Tamylla Lara Vieira Percilio 06/12/1996 26  26 Aprovado 28º 

442000057 Geisa Souza Ferreira 02/03/2001 25  25 Aprovado 29º 

442000419 Scarlete Dos Santos Salles 01/08/1999 25  25 Aprovado 30º 

442004356 Luciano Coutinho Liandro 15/07/1979 25  25 Aprovado 31º 

442005017 Regina Célia Sueira Vintena 20/03/1970 25  25 Aprovado 32º 

442005530 Sizelucia Lazarini Sueth 14/03/1978 25  25 Aprovado 33º 

442003341 Manuela Nuss Von Held 25/11/1980 25  25 Aprovado 34º 

442004827 Rosangela Soares Loureiro 05/03/1964 25  25 Aprovado 35º 

442005260 Helida Mara Pereira Nascimento 31/03/1982 25  25 Aprovado 36º 

442005088 Gabriela Cerqueira Dos Santos 24/11/1994 25  25 Aprovado 37º 

442004842 Carla Priscilla Alves Barreiros 25/07/1985 25  25 Aprovado 38º 

 

 

TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE (TOS - B) - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442002274 Gislaine Landi Celeri 12/10/2003 37  37 Aprovado 1º 

442003635 Irian Virginio De Abreu 21/02/2004 37  37 Aprovado 2º 

442005033 Júlia Alves Gomes Drumond 10/08/1995 37  37 Aprovado 3º 

442002724 Diogo Lovatti Sardi 03/02/2002 34  34 Aprovado 4º 

442001764 Rosimara Natalino De Oliveira Machado 28/09/1981 33  33 Aprovado 5º 

442003852 Cintya Oliveira De Amorim Andrade 30/06/1991 32  32 Aprovado 6º 

442001019 Rogeria Ferreira De Oliveira 17/05/1999 32  32 Aprovado 7º 

442000640 Débora Ferreira Da Silva 30/11/1993 30  30 Aprovado 8º 

442004781 Angela Maria Beni 11/03/1970 30  30 Aprovado 9º 

442002565 Rachel Caldas Siqueira De Souza 17/09/1982 28  28 Aprovado 10º 

442000071 Caroline De Oliveira Soares 06/03/1996 28  28 Aprovado 11º 

442005639 Lais Da Silva Mariano 17/08/1996 27  27 Aprovado 12º 

442005086 Izabela Silva De Aguiar 05/10/1982 27  27 Aprovado 13º 

442003504 Bárbara Vieira De Jesus 01/06/1999 26  26 Aprovado 14º 

442001012 Daniely De Souza Coradello Carvalho 17/03/1989 25  25 Aprovado 15º 

442003116 Sueli Santos Werneck 12/05/1971 25  25 Aprovado 16º 

442001017 Scarlat Pereira De Freitas 07/11/1995 25  25 Aprovado 17º 

 
 

TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE (TOS – C) – TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nascimento 

Prova 
Objetiva 

Avaliação 
de Títulos 

Nota 
Final 

 
Situação 

 
Classificação 

442000242 Izaias Westphal Junior 09/11/1990 37  37 Aprovado 1º 

442004659 Vivianne Santos Machado 03/09/1996 37  37 Aprovado 2º 

442003505 Leandro Quirino Da Silva 15/07/1982 36  36 Aprovado 3º 

442004678 Leandro Ely Escobar De Souza 19/10/1981 36  36 Aprovado 4º 

442002892 Wagner Gomes Da Silva 01/07/1986 35  35 Aprovado 5º 

442005193 Juliana Amantina Borges Carreiro 11/06/1980 35  35 Aprovado 6º 

442001514 Helena Costa Moraes 25/02/1993 35  35 Aprovado 7º 

442000826 Adeildo Alves Pereira 12/01/1986 35  35 Aprovado 8º 

442004059 Andressa Muniz Terra 01/11/1981 34  34 Aprovado 9º 

442005309 Adalberto De Almeida Alvarenga 18/09/1981 33  33 Aprovado 10º 

442003637 Leonardo Silva 21/04/1984 33  33 Aprovado 11º 

442001978 Ludmila Vieira Dos Santos 30/11/1999 33  33 Aprovado 12º 

442005451 Renato Paula De Souza 11/01/1981 32  32 Aprovado 13º 

442000713 Nubia Cristina Rodrigues Anselmo Oliveira 06/12/1982 32  32 Aprovado 14º 

442000487 Carlos Roberto Cardoso Junior 07/04/1980 32  32 Aprovado 15º 

442001800 Monica Cristina Binda Rosa 24/08/1985 32  32 Aprovado 16º 

442003534 Victor Farage Da Silva 02/05/1983 31  31 Aprovado 17º 

442003879 Geyson Nicolini 04/05/1981 31  31 Aprovado 18º 

442004166 Fabio Veiga Reis 01/02/1978 31  31 Aprovado 19º 

442000345 Miriene Martins Da Silva 14/11/1986 31  31 Aprovado 20º 

442003851 Leandro Mota De Souza 20/06/1979 31  31 Aprovado 21º 

442004284 Elen Dias Teles 02/02/1999 31  31 Aprovado 22º 

442004163 Maria Cristina Azeredo Da Silva 05/01/1978 31  31 Aprovado 23º 

442003450 Leticia Lopes Deorce Passos 28/05/1977 30  30 Aprovado 24º 

442002788 Monique Cabral Rangel 03/04/1987 30  30 Aprovado 25º 

442005354 Raphael Tessaro Schettino 22/09/1985 30  30 Aprovado 26º 

442000835 Karine Fernandes Garcia 06/07/2000 30  30 Aprovado 27º 

442003969 Rodolfo Gomes Velasco De Souza 27/03/1984 30  30 Aprovado 28º 

442004507 Carina Da Silva Santos 25/11/1987 30  30 Aprovado 29º 



 

 

 
RESULTADO FINAL DE APROVADOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE A (AAS-A) - AUXILIAR DE VETERINÁRIA 

 

 

TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE (TOS - C) - TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

 

 

 

 

442004113 Pablo Luiz Schneider De Souza 18/03/1994 29  29 Aprovado 30º 

442005008 Clodoaldo Rosa 28/03/1971 29  29 Aprovado 31º 

442003258 Eduardo Lucas De Oliveira 19/08/1976 29  29 Aprovado 32º 

442001380 Tiago Ferreira Dos Santos Batista 17/11/1984 28  28 Aprovado 33º 

442004419 Ricardo Da Silva Pereira 23/01/1978 28  28 Aprovado 34º 

442004213 Leandro Dias Lopes 13/01/1977 28  28 Aprovado 35º 

442004327 Alcione Batista Pereira Junior 31/05/1974 28  28 Aprovado 36º 

442003460 Adriano Dias Gonçalves 07/06/1988 28  28 Aprovado 37º 

442003088 Marcus Vinicius Silva Firmo 03/04/2000 28  28 Aprovado 38º 

442001606 Fabio Roque De Lima 29/05/1988 28  28 Aprovado 39º 

442001548 Gustavo Antunes Dos Santos 22/04/1975 28  28 Aprovado 40º 

442003012 Jislaine Altoé 02/05/1991 28  28 Aprovado 41º 

442002393 Edson Nascimento De Oliveira 10/12/1974 28  28 Aprovado 42º 

442002778 Marcos Bruno Campos Pessanha 23/10/2001 27  27 Aprovado 43º 

442002517 Maria Silmara De Souza Da Silva Pessanha 12/02/1992 27  27 Aprovado 44º 

442004020 Viviane Gama Lacerda 30/09/1971 27  27 Aprovado 45º 

442004149 Jefferson Silva Dos Santos 04/09/1984 27  27 Aprovado 46º 

442004597 Ailton Rodrigues De Souza 07/12/1976 27  27 Aprovado 47º 

442002662 Marcio Angelo Affonso De Souza 29/01/1971 27  27 Aprovado 48º 

442001230 Marcelo Braga Batista 11/11/1978 27  27 Aprovado 49º 

442005054 Joiciane Vieira Viana Silva 01/11/1982 27  27 Aprovado 50º 

442000412 Aguilar Delfino 17/04/1968 27  27 Aprovado 51º 

442000932 Juliana Farias Orthega 25/03/1992 27  27 Aprovado 52º 

442002993 Robson Câmara Barreto Barreiro 01/07/1988 27  27 Aprovado 53º 

442000235 Pedro Henrique Oliveira De Souza 28/05/2000 27  27 Aprovado 54º 

442004910 Jordana Costa Barrozo 08/07/2001 27  27 Aprovado 55º 

442003999 Rafaela Tavares Rocha Barroso 14/02/1996 27  27 Aprovado 56º 

442005477 Wesllainy De Jesus Guisso 08/08/1990 26  26 Aprovado 57º 

442002430 Edires Nascimento Matos 03/11/1977 26  26 Aprovado 58º 

442001646 Alan Dayhan Alves Neto 06/06/1979 26  26 Aprovado 59º 

442005498 Jéssica Da Silva Jardim 14/10/1992 26  26 Aprovado 60º 

442003856 Rafaela De Alvarenga Leonardo 26/05/1989 26  26 Aprovado 61º 

442003120 Vinícius Mattoso Alves 16/04/1999 26  26 Aprovado 62º 

442004125 Flávio Antônio Souza De Oliveira 15/10/1962 25  25 Aprovado 63º 

 

442002183 Eneas Balestrero Perciliano 17/09/1981 25  25 Aprovado 64º 

442002786 Ellen Ramalho 02/12/1972 25  25 Aprovado 65º 

442002300 Jussara Nascimento Barcelos 13/12/1976 25  25 Aprovado 66º 

442005228 Jéssica Caldeiras Soares 08/02/1991 25  25 Aprovado 67º 

442004579 Jonatha Maia Silva Neves 14/09/1990 25  25 Aprovado 68º 

442003013 Alfredo Felix Neto 19/10/1978 25  25 Aprovado 69º 

442003827 Aléxia Lima Da Silva 31/10/2001 25  25 Aprovado 70º 

442005416 Alessandro Guilherme Da Silva 02/11/1980 25  25 Aprovado PcD 71º 

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442005292 Adilcelene Alves Prudencio Vieira 09/05/1972 17  17 Aprovado PcD 1º 

      

 

Inscrição Nome 

 

Nascimento 

 

Prova 
Objetiva 

 

Avaliação 
de Títulos 

 

Nota 
Final 

 

Situação 

 

Classificação 

442005416 Alessandro Guilherme Da Silva 02/11/1980 25  25 Aprovado PcD 1º 


